
O B J E K T  B A N I M I  DHE  S H Ë R B I M I   ,  1 ,  2 ,  3 ,  5 ,  7 ,  1 0 K   D H E   2 K A T E   P A R K I M I   N Ë N T O K Ë S O R

GODINA 1
PLANIMETRIA KATI 4

PLANI I VENDOSJES SË OBJEKTEVE

POZICIONIMI  I APARTAMENTIT NË KAT

BLLOKU 1 KATI 4 (KUOTA +15.6)
APARTAMENTI NR.47 -TIP (2+1)
Sipërfaqe NETO : 91.7m2              
Sipërfaqe e Përbashkët : 20.93m2          
Sipërfaqe BRUTO : 112.63m2

SUBJEKT NDËRTUES: BEST CONSTRUCTION       
CEL:+35569 694030505         E-MAIL:bestconstruction2024@gmail.com

KJO PLANIMETRI ËSHTË PARAPRAKE DHE MUND TË JETË
SUBJEKT I NDRYSHIMEVE  TË VOGLA PËR ARSYE TEKNIKE

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT 
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BLLOKU 1 KATI 4 (KUOTA +15.6)
APARTAMENTI NR.47 -TIP (2+1)
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